## THE ORIENTAL INSURANCE COMPANY LIMITED

(A Government of India Undertaking)

Regd/Head Office: "Oriental House", P.B. No. 7037

A-25/27, Asaf Ali Road, New Delhi – 110 002

(CIN: U66010DL1947GOI007158)

INVITATION FOR SHORTLISTING OF AGENCIES FOR WITNESSING CROP CUTTING EXPERIMENTS : Financial year 2017-18.

Oriental Insurance Company Ltd. Invites Agency/ies to be shortlisted for witnessing of Crop Cutting Experiments (CCEs) during Financial Year 2017-18 in various states where OIC is implementing PMFBY/RWBCIS. The list of districts/probable districts in Kharif 2017 and Rabi 2017-18 where OIC is operating/may be operating in future is available on Website. The tender document can be downloaded from our website <a href="www.orientalinsurance.org.in">www.orientalinsurance.org.in</a>

Interested Agencies with prior adequate experience in witnessing and /or conducting CCEs may submit their Expression of Interest in sealed cover, super-scribed "EOI for shortlisting of Agency for witnessing Crop Cutting Experiments" with necessary documents in support of their experience, list of projects document accompanied by Demand Draft/Pay Order for Rs.2500/- towards non-refundable processing fees drawn in favour of "Oriental Insurance Company Ltd." Payable at New Delhi should be submitted before 5.00 P.M. on 10/08/2017 at the following address: CROP CELL (RURAL INSURANCE DEPTT.) THE ORIENTAL INSURANCE CO. LTD., 1/16 A, ASAF ALI ROAD, NEW DELHI-110002.

Interests received after the above mentioned time and date shall not be considered and would be liable to be rejected summarily. Shortlisted agencies will be suitably communicated through email and/or phone. Therefore, interested agencies must provide email and phone details for communication.

## कृषि की कटाई संबंधी अनुभवों के साक्ष्य हेतु एजेंसियों को

शार्टलिस्ट करने हेत् आमंत्रण : वित्त वर्ष 2017-18

ओरिएण्टल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड वित्त वर्ष 2017-18 के दौरान 'उन राज्यों में (सीसीई ) के साक्ष्य हेतु शार्टिलिस्टिंग के लिए एजेंसी/एजेंसियों को आमंत्रित करती है, जहां ओ.इं.कं. द्वारा पीएमएफबीवाई/आरडब्ल्यूबीसीआईएस को लागू किया गया है। खरीफ फसल 2017 तथा रबी फसल 2017-18 में जहाँ ओरिएण्टल इंश्योरेंस कंपनी कार्य कर रही है/ भविष्य में कार्य कर सकती है, उन जिलों की सूची/संभावित जिलों की सूची वेबसाईट पर उपलब्ध है । निविदा दस्तावेज हमारी वेबसाईट www.orientalinsurance.org.in से डाऊनलोड किया जा सकता है।

सीसीई को आयोजित/साक्ष्य करने में पर्याप्त पूर्व अनुभव वाली इच्छुक एजेंसियां अपनी इच्छा की अभिव्यक्ति, एक सीलबंद कवर, जिसके ऊपर 'कृषि की कटाई संबंधी अनुभवों के साक्ष्य हेतु एजेंसी को शार्टलिस्ट करने के लिए ईओआई' लिखा हो तथा जिसके साथ अपने अनुभव के समर्थन में आवश्यक दस्तावेज, परियोजना दस्तावेज की सूची के साथ अप्रतिदेय प्रक्रिया शुल्क के रूप में ' ओरिएण्टल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड' के पक्ष में नई दिल्ली में देय 2500/रूपए का डिमांड ड्रॉफ्ट/पे आर्डर निम्न पते पर 10.08.2017 को सायं पांच बजे से पूर्व जमा कर सकते है:- क्रॉप सेल (ग्रामीण बीमा विभाग),दि ओरिण्टल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड,1/16ए, आसफ अली रोड, नई दिल्ली - 110002

उपरोक्त तिथि एवं समय के बाद प्राप्त पत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा तथा उन्हें रद्द किया ही माना जाए। शार्टलिस्ट की गई एजेंसियों को ईमेल द्वारा और/या फोन द्वारा सूचित कर दिया जाएगा। अत: इच्छुक एजेंसियां पत्र-व्यवहार हेतु अपना फोन नं. एवं ईमेल अवश्य प्रदान करें।

सी.आई.एन. नं.: यू 66010 डी.एल. 1947 जी.ओ.आई. 007158